

Pressmeddelande 2016-03-16

Joachim Wallmark återvänder till NAI Svefa

En tilltagande volym av analys och rådgivningsuppdrag leder till fortsatt expansion och tillväxt. För att möta den ökade efterfrågan återrekryterar NAI Svefa Joachim Wallmark till en skräddarsydd roll samt rekryterar Andreas Strömberg till teamet inom Analys, båda med placering i Göteborg.

- Åsa Henninge, Affärsområdeschef Analys – Rekryteringarna är ett steg i satsningen på ytterligare samverkan över affärsområdesgränserna. Med Joachim och Andreas stärker NAI Svefa sin position inom strategisk analys och som nummer ett inom rättsekonomisk fastighetsvärdering.

Joachim Wallmark återvänder till NAI Svefa efter några år på CBRE och dessförinnan över 20 år på NAI Svefa och tidigare Lantmäteriet Fastighetsekonomi. Joachim återvänder till en skräddarsydd och kombinerad roll inom strategisk analys och rättsekonomisk fastighetvärdering för att möta det ökande behovet av portföljanalyser av offentliga fastighetsinnehav samt komplexa rättsekonomiska värderingar i samband med bland annat infrastrukturinfrång.

Anderas Strömberg kommer närmast från Niras där han har jobbat som projektledare inom hyresgästrådgivning. Dessförinnan har Andreas jobbat på Fastighetskontoret på Göteborg Stad som projektledare och markförhandlare. Anderas är utbildad på Högskolan i Halmstad med en kandidatexamen i förtagsekonomi kompletterat med en fastighetsmäklarutbildning.

- Mikael Lundström, VD - Senaste rekryteringar är en del i den ökade efterfrågan av samverkansuppdrag och kvalificerad rådgivning där vi ser en kontinuerlig och tilltagande tillväxt. Glädjande kan vi se att rekryteringsarbetet har varit lyckosamt under inledningen av 2016 och vi planerar för fortsatt tillväxt.

För ytterligare information:

Mikael Lundström, VD & Koncernchef, tel: 010-603 86 83
e-mail: mikael.lundstrom@naisvefa.se

Åsa Henninge, Analyschef & Affärsområdeschef Analys, 010-603 86 51
e-mail: asa.henninge@naisvefa.se

Om NAI Svefa

NAI Svefa är en av Sveriges största fastighetskonsulter och hjälper både offentliga och privata uppdragsgivare inom fastighetsrätt, fastighetsutveckling, värdering, transaktioner, fastighetsinformation och förmedling av lokaler.

Bolaget har över 130 medarbetare, en omsättning om ca 180 MSEK och finns på 17 orter i landet.

Internationellt är bolaget knutet till nätverket NAI Global.